UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

UBND HUYỆN THÁP MƯỜI

Số: 7136 /GCNĐĐK-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tháp Mười, ngày 17 tháng 11 năm 2022

GIẤY CHỨNG NHẬN

ĐỦ ĐIỀU KIỆN CỬA HÀNG BÁN LẺ LPG CHAI

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN THÁP MƯỜI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 87/2018/NĐ-CP ngày 15/6/2018 của Chính phủ về kinh

doanh khí;

Theo đề nghị tại Công văn số 1328/KTHT ngày 15/11/2022 của Phòng Kinh

tế và Hạ tầng huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp Giấy chứng nhận đủ điều kiện cửa hàng bán lẻ LPG chai.

- Thương nhân: Chí Dũng.

- Địa chỉ: Ấp 3, xã Tân Kiều, huyện Tháp Mười, tỉnh Đồng Tháp.

- Điện thoại: 02773 825 469,  Fax: Không.

- Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số: 51G8000760 do Phòng Tài chính -

Kế hoạch huyện Tháp Mười cấp lần đầu ngày 07/3/2003, cấp thay đổi lần thứ 1 ngày

30/8/2017.

- Mã số thuế số: 1400538637.

- Đủ điều kiện làm cửa hàng bán lẻ LPG chai.

Điều 2. Cửa hàng bán lẻ LPG chai Chí Dũng phải thực hiện đúng các quy định

tại Nghị định số 87/2018/NĐ-CP ngày 15/6/2018 của Chính phủ về kinh doanh khí.

Điều 3. Giấy chứng nhận đủ điều kiện cửa hàng bán lẻ LPG chai có giá trị đến

hết ngày 17/11/2032./.

Nơi nhận:

- Ông Nguyễn Chí Dũng;

- Sở Công Thương tỉnh;

- Đội QLTT số 2;

- Phòng KT&HT huyện;

- LĐVP;

- UBND xã TK;

- Lưu: VT, N/C (Luân).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Công Phủ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-17T13:46:45+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Đinh Công Phủ<dcphu.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-17T13:51:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!